ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 48
с. Иштан                                                                                                  23 октября 2013  г.
                                                                                                            14-е собрание   3   созыва
О прекращении полномочий Председателя
Совета Иштанского сельского поселения
Смолькиной Н.В.

В результате выборов нового состава представительного органа Иштанского сельского поселения,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия председателя Совета Иштанского сельского поселения   Смолькиной Н.В. с 17 октября 2013 года.

Председатель Совета Иштанского
сельского поселения                                                                     Л.В.Маленкова

Глава Иштанского сельского
поселения                                                                                      Л.В.Маленкова